## DAFTAR ULANG PPDB SMAN 1 TERUSAN NUNYAI TAHUN PELAJARAN 2023/2024

- 1. Pengumuman Penerimaan Peserta Didik Baru SMAN 1 Terusan Nunyai akan diumumkan pada hari **Jum'at, tanggal 23 Juni 2023 Pukul 23.00 WIB** pada link berikut: <a href="https://smansateruna.sch.id/pengumuman-ppdb-sman-1-terusan-nunyai-tahun-pelajaran-2023-2024/">https://smansateruna.sch.id/pengumuman-ppdb-sman-1-terusan-nunyai-tahun-pelajaran-2023-2024/</a>
- 2. Bagi Peserta Didik Baru yang telah dinyatakan di terima di SMAN 1 Terusan Nunyai wajib melakukan daftar Ulang secara online dan offline.
- Daftar ulang secara online pada https://lampung.siap-ppdb.com/ pada menu Lapor/Lapor Diri dilaksanakan pada hari Sabtu tanggal 24 Juni 2023 sampai dengan Senin tanggal 26 Juni 2023.
- 4. Setelah calon peserta didik daftar ulang secara online (Lapor Diri), calon peserta didik yang diterima juga wajib hadir di sekolah mulai pukul 8.00 s.d 15.00, pada hari:

Jalur	Hari / tanggal
Zonasi	Sabtu / 24 Juni 2023 atau Senin / 26 Juni 2023
Afirmasi, Prestasi Akademik dan Prestasi Non Akademik	Senin / 26 Juni 2023

Untuk melengkapi berkas daftar ulang berupa:

- 1) Cetak Asli Bukti Pendaftaran;
- 2) Cetak Asli Bukti Lapor Diri;
- 3) Foto kopi Surat Keterangan Lulus / ijasah yang telah dilegalisasi sebanyak 1 lembar;
- 4) Pas foto berwarna ukuran 3 x 4 cm sebanyak 2 (dua) lembar (background merah);
- 5) Surat pernyataan tanggung jawab mutlak orang tua/wali (Asli) bermaterai Rp 10.000.
- 6) Foto kopi KK
- 7) Fotokopi Akte Kelahiran
- 8) Foto kopi Kartu PKH / KIP (bagi yang memiliki)
- 9) Mengisi formulir biodata siswa ( formulir diambil saat daftar ulang)
- 5. Bagi peserta didik yang dinyatakan lulus tetapi **tidak mendaftar ulang** sampai batas waktu yang ditetapkan **(sampai tanggal 26 Juni 2023 Pukul 15.00 WIB)**, maka dianggap mengundurkan diri dan haknya **dinyatakan gugur** sebagai calon peserta didik baru
- 6. Demikian harap maklum.

Terusan Nunyai, 23 Juni 2023 Kepala SMAN 1 Terusan Nunyai,

NIP 19691225 199512 2 002